
2025 クリスマスカタログ内容追加のお知らせ
拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て賜り、

心より御礼申し上げます。

2025 クリスマスカタログ (ID004) に掲載されております商品に関しまして、一部サイズ表記が

「0」となっている商品にサイズが追加されましたのでお知らせをさせていただきます。

下記または弊社HPデータカタログにて最新のサイズを記載しておりますので

大変お手数ですがご確認いただきますようお願い申し上げます。

2025 年 9月吉日

丸和貿易株式会社


